Il contributo ordinario di funzionamento che il Comune di Ferrara si impegna ad erogare ad ASP, 
da erogarsi in quote mensili corrispondenti ciascuna ad 1/12 del totale entro il giorno 10 del mese 
e relativi a prestazioni eseguite nel mese precedente, ammonta ad € 7.500.000,00 (euro 
settemilioni-cinquecentomila/00) annui. 

Il contributo ordinario di funzionamento che i Comuni di Voghiera e Masi Torello si impegnano 
annualmente ad erogare ad ASP è dato dalla somma: 

1) del costo dei servizi effettivamente richiesti dai medesimi ed individuati nel presente contratto;